
Martin Sven

Janssens Stefan

 

 

De Beuckelaer Danny

Gielis Tom

 

 

Goeman Christophe

Anthonissen Bart

Belckx Jan

 

De Swaef Paul

Pompen Jeroen

 

 

0045

0031

 

 

0058

0019

 

 

0019

0031

0031

 

0031

0015

 

 

KONINKLIJKE T

K.T.C. SCHOTE

 

 

T.C. DEN OTTE

KONINKLIJKE T

 

 

KONINKLIJKE T

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

 

K.T.C. SCHOTE

ROYAL PARK T

 

 

0084310

0000896

 

 

0721698

2258464

 

 

2115609

0200133

2158120

 

0885638

0207343

 

 

10

3

 

 

10

3

 

 

5

5

3

 

5

3

 

 

1

 

 

 

3

 

 

 

8

 

 

 

7

 

 

 

 

 

van Lier Marc

Muys Daniel

 

 

Duckaert Wim

Tuffin Vincent

 

 

De Winter Nick

Persaud Edwin

 

 

Anthoni Tom

Hoogstoel Dave

 

 

0031

0166

 

 

0155

0031

 

 

0102

0155

 

 

0046

0031

 

 

K.T.C. SCHOTE

T.C. LAAGLAND

 

 

T.C. RUGGEVE

K.T.C. SCHOTE

 

 

T.C. BRABO

T.C. RUGGEVE

 

 

T.C. TEN HOEV

K.T.C. SCHOTE

 

 

2111157

0215831

 

 

0095870

2049199

 

 

0776332

2031506

 

 

2091868

2115250

 

 

3

5

 

 

5

10

 

 

3

10

 

 

5

10

 

 

 

6

 

 

 

5

 

 

 

4

 

 

 

2

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Sven

van Lier Marc

De Beuckelaer Danny

Duckaert Wim

Goeman Christophe

De Winter Nick

De Swaef Paul

Anthoni Tom

Janssens Stefan

Muys Daniel

Gielis Tom

Tuffin Vincent

Anthonissen Bart

Persaud Edwin

Pompen Jeroen

Hoogstoel Dave

6/0 - 6/2

Martin Sven

De Beuckelaer Danny

Anthonissen Bart

De Swaef Paul

van Lier Marc

Tuffin Vincent

Persaud Edwin

Hoogstoel Dave

4/6 - 6/3 - 6/2

6/0 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 1/1 opgave

6/1 - 6/1

4/6 - 6/3 - 6/2

6/0 - 6/0

6/3 - 6/0

Martin Sven

Anthonissen Bart

De Beuckelaer Danny

Hoogstoel Dave

6/3 - 6/1

6/4 opgave

6/2 - 4/6 - 6/0

6/4 - 6/4

Martin Sven
6/0 opgave

1/
Club : 0019 KONINKLIJKE T.C. NOVA  Wedstrijdleider : 0041300 Wagendorp John
Tornooi : 202100191 NOVA Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel van 09/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 45 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Hoogstoel Dave
6/0 - 7/6 (4)

Martin Sven
6/2 - 6/1

Finale
1


